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KIVESPUSSIIN KOHDISTUVA LEIKKAUS 
 
 
Yleistä Hydrocele on nestekertymä kiveksen ja lisäkiveksen ympärillä. 

Hydrocele leikkauksessa nestekertymä poistetaan nivuseen tai ki-
vespussiin tehtävän viillon kautta. Varicocelellä tarkoitetaan laa-
jentuneita laskimoita kivespussissa. Varicocele leikkauksessa las-
kimokimppu sidotaan nivuseen tehtävän viillon kautta.  

 
Kipu  Kivun hoitaminen leikkauksen jälkeen on tärkeää ja kipulääkettä 

on hyvä ottaa alkuun säännöllisesti, koska se edistää toipumis-
tanne. Haavakipua voitte lievittää apteekista saatavilla, tai lääkä-
rin määräämillä särkylääkkeillä, noudattaen pakkauksessa olevia 
ohjeita.   

 
Haavanhoito Haava tulee pitää puhtaana suihkuttamalla haava-aluetta päi-

vittäin lämpimällä vedellä ja vaihtamalla puhtaat alushousut. Jos 
haava erittää vähän nestettä tai verta, tulee haavaa silloin suih-
kuttaa 2-3 kertaa päivässä ja haavan päälle on hyvä laittaa side-
taitos tai esim. terveysside. Kivespussissa olevalla haavalla on 
sulavat ompeleet, joita ei tarvitse poistattaa. Nivusalueen 
haavan ompeleet poistetaan lääkärin antamana aikana. Sau-
naan tai uimaan voitte mennä vasta sitten, kun ompeleet haavalla 
ovat sulaneet tai ne on poistettu, eli noin kahden viikon kuluttua 
leikkauksesta.  

 
Kotiutus ja jatkohoito Leikkauksen jälkeen mustelmat, lievä turvotus ja haavakipu ovat 

asiaankuuluvia. Liian kireää vaatetusta on hyvä välttää muutaman 
viikon ajan.  

 
 
Ongelmatilanteissa Mikäli teillä ilmenee joitain seuraavista oireista leikkauksen jäl-

keen; kova kuume, haava alkaa punoittamaan, erittämään tai tur-
poaa voimakkaasti, tai jos toimenpiteenne on tehty selkäydinpuu-
dutuksessa ja teillä on sen jälkeen voimakasta päänsärkyä, mikä 
ei hellitä kipulääkkeillä ja levolla, ottakaa tällöin yhteys teidät 
kotiuttaneeseen yksikköön tai akuuttiklinikalle. Jos leikkauk-
sesta on kulunut useampia viikkoja, ottakaa tällöin ensisijaises-
ti yhteys oman kunnan terveyskeskukseen tai työterveys-
huoltoon.   

 
 
Yhteystiedot Osasto 4B               040 149 1241 

Leiko-osasto 2B      040 149 1257 (avoinna ma-pe klo 7-19) 
Akuuttiklinikka    040 149 1191 

 
 
 
 


